

证券代码:601069 证券简称:西部黄金 公告编号:2021-070

西部黄金股份有限公司关于收购杨生荣所持新疆宏发合金股份有限公司49%股权暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:一、交易风险:宏发合金主要产品为硅锰合金,产销状况和产品价格直接影响下游钢铁行业...

Table with 2 columns: Name, Proportion. Lists shareholders like 杨生荣 (6.12%), 杨生荣 (5.88%), and 合计 (12.20%).

Table with 2 columns: Name, Proportion. Lists shareholders like 杨生荣 (6.12%), 杨生荣 (5.88%), and 合计 (12.20%).

Table with 6 columns: Item, Non-current assets, Current assets, Revenue, Interest Income, Net Profit.

Table with 6 columns: Item, Non-current assets, Current assets, Revenue, Interest Income, Net Profit.

4. 生产经营情况

宏发合金主要从事硅锰合金的生产制造,硅锰合金是炼钢常用的复合脱氧剂。主要产品销往新疆八一钢铁股份有限公司,新疆天山钢铁巴州有限公司,新疆伊犁钢铁有限责任公司等钢铁企业。

二、关联交易的背景和原因:宏发合金主要产品为硅锰合金,产销状况和产品价格直接影响下游钢铁行业...

三、履行相关审议程序及专项意见

(一)董事会审议意见:2021年11月22日召开第四届董事会第十四次会议,以3票同意、0票反对、0票弃权审议通过...

(二)独立董事意见:独立董事对本次收购事项符合上市公司监管指引第4号...上市公司监管指引第4号...

(三)监事会审议意见:监事会审议通过关于收购杨生荣所持新疆宏发合金股份有限公司49%股权暨关联交易事项...

(四)股东大会审议意见:宏发合金本次收购事项已经履行了相关程序,符合相关法律法规的要求...

特此公告

西部黄金股份有限公司 2021年11月23日

西部黄金股份有限公司关于控股股东新疆有色变更同业竞争承诺的公告

新疆有色变更同业竞争承诺的背景和原因:新疆有色本次公开发行股票并上市,为避免与西部黄金之间可能产生同业竞争...

一、控股股东变更同业竞争承诺的背景和原因:新疆有色本次公开发行股票并上市,为避免与西部黄金之间可能产生同业竞争...

二、拟变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

三、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

四、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

五、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

六、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

七、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

八、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

九、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十一、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十二、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十三、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十四、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十五、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十六、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十七、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十八、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

十九、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

二十、变更后的避免同业竞争承诺:新疆有色承诺自本次变更之日起,为彻底避免同业竞争,维护公司利益和保证公司的长期稳定发展...

西部黄金股份有限公司 2021年11月23日

西部黄金股份有限公司关于修改《公司章程》的公告

西部黄金股份有限公司(以下简称“西部黄金”)第四届董事会第十四次会议,于2021年11月22日召开,审议通过了修改《公司章程》的议案...

一、原《公司章程》第六十条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

二、原《公司章程》第六十一条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

三、原《公司章程》第六十二条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

四、原《公司章程》第六十三条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

五、原《公司章程》第六十四条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

六、原《公司章程》第六十五条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

七、原《公司章程》第六十六条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

八、原《公司章程》第六十七条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

九、原《公司章程》第六十八条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十、原《公司章程》第六十九条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十一、原《公司章程》第七十条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十二、原《公司章程》第七十一条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十三、原《公司章程》第七十二条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十四、原《公司章程》第七十三条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十五、原《公司章程》第七十四条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十六、原《公司章程》第七十五条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十七、原《公司章程》第七十六条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十八、原《公司章程》第七十七条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

十九、原《公司章程》第七十八条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

二十、原《公司章程》第七十九条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

西部黄金股份有限公司 2021年11月23日

西部黄金股份有限公司 第四届董事会第十四次会议决议公告

西部黄金股份有限公司(以下简称“西部黄金”)第四届董事会第十四次会议,于2021年11月22日召开,审议通过了关于修改《公司章程》的议案...

一、原《公司章程》第六十条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

二、原《公司章程》第六十一条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

三、原《公司章程》第六十二条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

四、原《公司章程》第六十三条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

关联事项何建峰先生、宋海波先生、刘俊先生、禹国军先生、庄克明先生、唐向阳先生回避表决。本次董事会提交股东大会审议通过。

二、审议并审议通过《关于公司发行股份购买资产暨关联交易的议案》。阿克陶百源丰矿业有限公司(以下简称“百源丰”)及新疆新天矿业有限公司(以下简称“新天矿业”)三家...

(1)发行对象和发行方式:本次募集资金全部采取非公开发行的方式,发行对象为符合中国证监会核准发行的合格机构投资者...

(2)发行方式和发行时间:本次募集资金全部采取非公开发行的方式,发行对象为符合中国证监会核准发行的合格机构投资者...

(3)发行价格的定价依据和发行价格:本次发行的定价基准日为发行期首日的人民币普通股(A股)收盘价,不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的90%...

(4)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(5)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(6)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(7)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(8)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(9)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(10)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(11)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(12)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(13)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(14)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(15)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(16)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(17)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(18)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(19)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

(20)募集资金用途:本次募集资金将全部用于补充上市公司及募投项目的流动资金,提高公司运营能力,提升公司抗风险能力...

西部黄金股份有限公司 2021年11月23日

西部黄金股份有限公司 第四届董事会第十四次会议决议公告

西部黄金股份有限公司(以下简称“西部黄金”)第四届董事会第十四次会议,于2021年11月22日召开,审议通过了关于修改《公司章程》的议案...

一、原《公司章程》第六十条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

二、原《公司章程》第六十一条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

三、原《公司章程》第六十二条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。

四、原《公司章程》第六十三条:公司注册资本为63,600万元人民币。现修改为:公司注册资本为64,266.31万元人民币。